

Asia: VN/17651/2021

Lainsäädännön jälkiarvioinnin kehittäminen valtioneuvostossa

1. Jälkiarvioitavat lainsäädäntöhankkeet

Tulisiko kaikista lainsäädäntöhankkeista tehdä jälkiarviointi? Perustele.

ei

Jos jälkiarviointi toteutettaisiin vain osasta lainsäädäntöhankkeita, millaisin kriteerein jälkiarvioitavat lainsäädäntöhankkeet tulisi valita?

Ei. Lainsäädäntöhankkeet eroavat vaikutuksiltaan huomattavasti toisistaan ja hankkeiden vaikutuksia arvioidaan myös ennakkoon. Jälkiarviointimenettelyllä voi olla huomattava työllistävä vaikutus ja jälkiarviointien tekeminen kaikista lainsäädäntöhankkeista ei ole resurssien kannalta tarkoituksenmukaista. Jälkiarviointien tekemiselle tulee varmistaa riittävät resurssit sen toteuttavalle taholle. Jälkiarvioinnin toteuttamisessa tulisi voida huomioida hankkeen erityispiirteet niin, ettei arviointiprosessista muodostu tarpeettoman raskasta sekä resursseja vievää.

Tulisiko lainsäädännön jälkiarviointia tehdä säädöksittäin vai laajempina kokonaisuuksia? Perustele.

-

Pitäisikö jälkiarvioinnin tekemistä suunnitella jo lain laadintavaiheessa? Miten?

-

2. Jälkiarviointien resursointi ja toteutus

Miten jälkiarviointit tulisi rahoittaa ja resursoida?

-

Miten jälkiarviointeja tulisi toteuttaa?

-

Miten varmistetaan jälkiarviointien laatu?

-

Miten voitaisiin lisätä yhteistyötä tutkijoiden ja tutkimuslaitosten kanssa lainsäädännön jälkiarvioinnissa?

-

3. Jälkiarviointien koordinointi

Tulisiko jälkiarviointien tekemistä koordinoida valtioneuvostossa? Perustelee.

-

Miten mahdollinen koordinointi tulisi toteuttaa? Perustelee.

-

Millaisia tehtäviä koordinaatioon tulisi sisällyttää?

-

4. Jälkiarviointien hyödyntäminen ja avoimuus

Miten varmistetaan jälkiarviointien hyödyntäminen?

-

Miten varmistetaan jälkiarviointien avoimuus ja läpinäkyvyys?

-

Tarvitaanko erityinen internet-sivusto, jossa informoidaan jälkiarvioinneista? Perustelee.

-

Mitä tällaisen sivuston tulisi sisältää?

-

Onko joitain muuta mitä jälkiarviointien kehittämisessä tulisi huomioida?

-

Toukola Juhani
Ulosottolaitos

Tammenkoski Riina
Ulosottolaitos